Masarykova univerzita 

Fakulta sportovních studií
Podmínky pro přijetí v přijímacím řízení v roce 2013
Informace o studijních oborech 
	Studijní obor
	Forma studia
	Počet uchazečů
	Dostavilo se
	Přijato
	Body posledního přijatého
	Složení přijímací zkoušky

	Bakalářské studium

	Fyzioterapie
	prezenční
	295
	227
	31
	36,77

(max. 50)
	TV, TSP, přírodní vědy

	Management sportu
	prezenční
	478
	355
	66
	 32,32

(max. 50)
	TV, TSP, matematika

	Regenerace a výživa ve sportu
	prezenční
	291
	213
	32
	34,21

(max. 50)
	TV, TSP, přírodní vědy

	Speciální edukace bezpečnostních složek
	prezenční
	341
	242
	30
	40,05

(max. 60)
	TV, TSP

	Tělesná výchova a sport - směr Rozhodčí fotbalu
	prezenční
	84
	63
	27
	16,52

 (max. 40)
	TV, TSP

	Tělesná výchova a sport - směr Rozhodčí ledního hokeje
	prezenční
	55
	48
	29
	336,43

(max. 600)
	brusle, TSP

	Tělesná výchova a sport - směr Trenérství
	prezenční
	287
	189
	37
	51,98

(max. 80)
	TV, TSP

	Management sportu
	kombinovaná
	148
	90
	33
	26,17

(max. 50)
	TV, TSP, matematika

	Regenerace a výživa ve sportu
	kombinovaná
	130
	77
	36
	25,5

(max. 50)
	TV, TSP, přírodní vědy

	Speciální edukace bezpečnostních složek
	kombinovaná
	201
	144
	28
	35,02

(max. 60)
	TV, TSP

	Tělesná výchova a sport - směr Rozhodčí fotbalu
	kombinovaná
	33
	20
	17
	12,28

(max. 40)
	TV, TSP

	Tělesná výchova a sport - směr Rozhodčí ledního hokeje
	kombinovaná
	28
	22
	18
	262,8

(max. 600)
	brusle, TSP

	Tělesná výchova a sport - směr Trenérství
	kombinovaná
	110
	66
	42
	34,88

(max. 80)
	TV, TSP


